Администрация

 муниципального образования Плодовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28 апреля 2020 года                               № 68

Об утверждении Порядка страхования муниципального

имущества  в муниципальном образовании Плодовское

сельское поселение

В соответствии с требованиями Главы 48 Гражданского кодекса РФ, Закона РФ от 27.11.1992 года № 4015-1 «Об организации страхового дела в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в целях реализации администрацией полномочий по эффективному распоряжению и контролю за использованием муниципального имущества, руководствуясь Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселение, администрация муниципального образования Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок страхования муниципального имущества в муниципальном образовании Плодовское сельское поселение (Приложение 1).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в СМИ, размещению на официальном сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение.

3. Постановление вступает в силу с даты опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение.

Глава администрации                                                                                          С. А. Соколов

С приложением к настоящему Постановлению можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение по адресу: http://www.plodovskoe.ru.